

Lelar Invest ApS
CVR-nr. 25784820

Årsrapport 2012/13

Godkendt på selskabets generalforsamling den 18.11.2013

Dirigent

Navn: Lennart Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012/13	8
Balance pr. 30.06.2013	9
Egenkapitalopgørelse for 2012/13	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lelar Invest ApS
Søtoften 17
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 25784820

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.07.2012 - 30.06.2013

Direktion

Lennart Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje andele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Lelar Invest ApS har i regnskabsåret 2012/13 indfriet de i beretningen for 2011/12 stillede forventninger.

Årets resultat blev således et underskud på 5.000 kr., hvilket er som forventet.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119.

Selskabets ledelse har aflagt årsregnskabet efter going concern princippet, idet ledelsen vurderer, at selskabet er sikret tilstrækkelig likviditet.

Selskabet forventes opløst ultimo 2013.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012/13

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(5.000)	(27.500)
Driftsresultat		(5.000)	(27.500)
Andre finansielle indtægter	1	0	2
Årets resultat		(5.000)	(27.498)
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(5.000)	(27.498)
		(5.000)	(27.498)

Balance pr. 30.06.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>1.628</u>	<u>1.628</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.628</u>	<u>1.628</u>
Aktiver		<u><u>1.628</u></u>	<u><u>1.628</u></u>

Balance pr. 30.06.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(143.372)</u>	<u>(138.372)</u>
Egenkapital		<u>(18.372)</u>	<u>(13.372)</u>
Anden gæld		<u>20.000</u>	<u>15.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>20.000</u>	<u>15.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>20.000</u>	<u>15.000</u>
Passiver		<u><u>1.628</u></u>	<u><u>1.628</u></u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2012/13

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(138.372)	(13.372)
Årets resultat	0	(5.000)	(5.000)
Egenkapital ultimo	125.000	(143.372)	(18.372)

Noter

	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	0	2
	<u>0</u>	<u>2</u>
		Kapitalandele i associerede virksomheder <u>kr.</u>
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		52.500
Kostpris ultimo		<u>52.500</u>
Nedskrivninger primo		(52.500)
Nedskrivninger ultimo		<u>(52.500)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>
	Hjemsted	Retsform
Associerede virksomheder:		Ejerandel %
Jørck & Larsen Holding ApS	Silkeborg	ApS
		N/A
	Antal	Nominel værdi kr.
3. Virksomhedskapital		
Selskabet er stiftet i 2000 med en anpartskapital på	1	125.000
	<u>1</u>	<u>125.000</u>
4. Eventualforpligtelser		
Ingen.		